
II Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Balneário Rio Jordão 19.5.2024

Auto Esporte X Neblina

Rita de Cássia de Lima
Clube de Orientação Rota Alternativa
Circuit : D Master B
Distance : 2600m (Dénivelé 55m)
Temps : 1:12:59 (28'04"/km)

10/10 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Maria Cristina Tavares Ferreira 0:46:20
2. Thully Gleice Marinheiro Leonardo 0:47:59
3. Nicoly Negreiras De Siqueira Mariano 0:52:34

1. 100 00:04:27 209m 21'18"/km
2. 112 00:04:13 00:08:40 213m 19'48"/km
3. 94 00:10:41 00:19:21 337m 31'42"/km
4. 115 00:02:46 00:22:07 183m 15'07"/km
5. 104 00:03:46 00:25:53 242m 15'34"/km
6. 84 00:15:58 00:41:51
7. 117 00:12:22 00:54:13 245m 50'29"/km
8. 83 00:04:22 00:58:35 186m 23'29"/km
9. 102 00:08:48 01:07:23 183m 48'05"/km

10. 126 00:04:46 01:12:09 197m 24'12"/km
11. 999 00:00:50 01:12:59 80m 10'25"/km
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